
SARONNO SERVIZI S.P.A. 

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.118 del 7-10-2013)  

                    Bando di gara CIG 5358901101  

  I.1) SARONNO SERVIZI SPA, Via Roma n.  20  -  21047  Saronno  (VA), 

Italia; Per informazioni e' possibile  contattare:  Telefono:  +39  - 

02.962.88.223     -     02.     962.88.237      -      02.962.88.248; 

info@saronnoservizi.it; www.saronnoservizi.it  

  II.1.5) La gara ha per oggetto la fornitura di energia elettrica  e 

gas naturale per i siti societari ubicati nel territorio  dei  comuni 

di Saronno Origgio e Uboldo. Le forniture riguardano nr. 25 siti  per 

energia elettrica e nr. 1 sito per gas naturale cosi' come  descritto 

nell'allegato A "Punti di Prelievo". II.2.1) Importo presunto  e  non 

garantito della fornitura elettrica e gas naturale, al netto di  IVA, 

per il periodo di cui trattasi e' stimato in Euro 923.681,76. Per  un 

quantitativo stimato di circa 4.550.000 Kwh elettrici e 575.000 mc di 

gas naturale, meglio dettagliato nell'allegato A "Punti di Prelievo", 

con inizio delle forniture a decorrere dalle ore 0:00 del  01.01.2014 

e sino alle ore 24:00 del 31.12.2014.  

  IV.1.1)  Procedura:  aperta.   IV.2.1)   Aggiudicazione:   criterio 

dell'offerta  piu'  bassa.   IV.3.4)   Termine   ricezione   offerte: 

15.11.2013 ore 12.30;  

  IV.3.8) Apertura offerte: 18.11.2013 ore 12.00;  

  VI.3)  Per  quanto  non  indicato  si  rinvia  alla  documentazione 

integrale di gara su: www.saronnoservizi.it. VI.5) Invio  alla  GUUE: 

04.10.2013.  

                    Responsabile del procedimento  

                        dott. Giordano Romano  

T13BFM16924 

a

Pagina 1 di 2Gazzetta Ufficiale

15/10/2013http://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataP...



Pagina 2 di 2Gazzetta Ufficiale

15/10/2013http://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataP...


